
Zarządzenie Nr 23/2015 

Dyrektora Zespołu Szkolno-Gimnazjalnego Nr 1 w Radomsku 

z dnia 16.12.2015 r.  
 

zmieniające  plan finansowy na 2015 r. 

 

 Na podstawie § 12 ust 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 07 grudnia 2010            

w  sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów  

budżetowych ( Dz. U. z 2010 nr 241, poz. 1616)  w związku  Zarządzeniem nr 286/15 z dnia    16.12.2015 r. 

   zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1.     W planie finansowym na rok 2015 dokonuje się przeniesień planowanych 

wydatków zgodnie z załącznikiem. 

 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem   16.12.2015 r.  

 

 


